1 výzva roku 2024 k nákupu z Centrální RD 22106000254 s deccntxalnim plněním - nakup kancelářských potřeb Místo plněni VIJ 325500 Praha 6 - Ruzyně
CENOVÝ KOŠ
OBJEDNATEL
Název
IČO
Kontaktní osoba
DODAVATEL
Název

variant uvéft
viechny
objednací kódy
zboií)
Zatftdéni
maictku
(812/222)
KČM
Požadované
množství dle
MJ
Cena za
předpokládán v
objem (v Kč bez
DPH)
Cena za
předpokládáni
objem (v Kč s
DPH)
Přepočet
distribučního
množství
dodavatele
243 Rotkr - ku.
Roller i jehličkovým hsotem Hi-Tccposnl Krol 0.5
mm rpecúlni inkoust - nape any text lze vymazal
• znovu přeptal. barva mock*. Cenu a červene 1 ks 67.8<XK> 82 0380 43339 812 0104620000520 50 3 390.0000 4 101.9000 50
244 Náplň pr* rr4Wr ■ kro Jehličkový hrot. špeciálni přcp«ovaUln> tnkouik
max 10 ks v haleni bony k položce 24 J ks 3 ks 38.6000 46.7060 44373 812 0104610001311 150 5 790.0000 7 005,9000 50
245 R»pi»»s ač • km
itdharizový i launvm ko\ ovým hrotem •
kuličkou, i Írke stopy 0..' mm. uza\iin4rbé vičko,
barva mm modrá černe, červená e zelená
ks 1 ks 14,4000 17.4240 40201 812 0104620000520 100 1 440,0000 1 742,4000 100
244 G*kv4 para - lam
Jednorázové. pUaluvé trio, neblednoucí IJY
mkourt. barva tčla ehotkiá % ban ou niplnč min
modrá, černi, červená a zeleni, like stopy 0.3-0.7 ks 1 ks 15.9000 19.2390 31660 812 0118741100027 200 3 180,0000 3 847.8(XX) 200
24* Kuličkové pere M ilo|inkroi - kxa Kuličkově pero i natepov actm stojánkem. barva ks 1 ks 25.5000 30.8550 43440 812 0299273503509 30 765,0000 925.6500 30
252 'Zvýra/ňov mi - km
Reflexní mkouit. pro všechny druh. papíru.
klinový hrot. life etopy 1 -4.6 mm. vý-bčr nim 6
variant barev
ks 1 ks 13,5000 16.3350 41081 812 0104610002655 200 2 700.0000 3 267,0000 200
255 Z^naAcvitl - rada Sada 4 barev rvýia/ůovačů, .rti/nuts hrot.
siználni barvy, iiře stool 1-4 mm ks 1 sada 33.0000 39.9300 40291 812 0104610002662 200 6 600.0000 7 986,0000 200
25* Mlkro 111 -rada Jemný plastový hrot. liíVa »lopv 0..» mm. c d*
mm 4 barvy -černá, modrá, červeni a zeleni ks 1 sada 34.0000 41.1400 40118 812 0|18741200017 200 6 grxi.OOOO 8 22X.IXXIO 200
247
272
ľastalký trojhi anné - sad* Ergonomické trojhranné padělky. delka mm 17
ks 1 sada 24.0000 29.0400 42042 812 0104610001102 20 480,0000 580.8000 20
ľtmundUm paptioviW - km
Permanentní popisovač, inkoust nelibové bin
válcový hrot. tire atopy 2.5-3 mm. barva min
.™?4rá, čqná, čavepá, /.tlena
ks 1 ks 16.7000 20,2070 31669 812 0299273503446 100 1 670,0000 2 020.7000 100
273 ľnhtruUnl fxruun.ntru p«pit«\W - km
Permanentní mkouit na lihové bázi. klínový brok
šířka stopy 1 - -1 mra barva min modrá, čertu.
čepeni, čeleni
ks 1 ks 11,1000 13,4310 40480 812 0118741200031 100 1 110.0000 1 343,1000 100
27* Popásáváš CD/D3D/BD - rad. k popům ani CMíMVBĎ. permanentní mkou«l
na libové bázi. lite atopy 1 mm. íada min 4 barev ks i *>da 19.5000 23.5950 40089 812 0118730001601 100 1 950.0000 2 359.5000 100
2X2 Popisovač na f umoví povrchy - km
Popuov ač k popisováni a značkov áni pneumatik a
líných umových povrchů, kulatý hrot <k> 3 mm.
ptTUianctihii Inkou-1
ks 1 ks 21,0000 25,4100 40384 812 0299273503314 20 420.0000 508,2000 20
2U Popisovač - km
Popuov mi na bílé tabule, itiratctný za sucha
snadné mazáni bez zápachu ergonomický